
MOSONUDVAR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2015. (XI.30.) 
ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A HELYI ADÓKRÓL 
egységes szerkezetben 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a helyi adókról a következőket 
rendeli el: 

1. ÉPÍTMÉNYADÓ 

1. § 

Az adó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 

2. § 

Az adó mértéke: 

a) garázs esetén:      300,- Ft/m2/év, 
b) lakás esetén:      900,- Ft/m2/év, 
c) minden más adóköteles építmény esetén:   700,- Ft/m2/év. 

3. § 

Adómentesség: 

Mentes az adó alól a kizárólag lakás céljára szolgáló építmény, amennyiben az építményt a 
tulajdonosa, vagy annak a Polgári Törvénykönyvben megfogalmazott közeli hozzátartozója 
életvitelszerűen használja. 

2. IPARŰZÉSI ADÓ 

4. § 

Az adó mértéke:   1 2

 Módosította a 12/2016.(XI.28.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. január 1-től.1

 Módosította a 12/2019.(XI.27.) önkormányzati rendelet, hatályba lép 2020. január 1-től.2



(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóalap 1,65 %-a. 

(2) A Htv. 37. § (2) bekezdés a) és b) pontja szerinti ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység esetén naptári naponként 5.000,- Ft. 

5. § 

Adómentesség  3

3. IDEGENFORGALMI ADÓ 

6. § 

Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

7. § 

Az adó mértéke személyenként és vendég éjszakánként 250,- Ft. 

4. TELEKADÓ 

8. § 

A telekadó alapja a telek négyzetméterben számított területe. 

9. §  4

A telekadó mértéke: 
a) külterületi ingatlan esetén: 20,- Ft/m2, 
b) belterületi ingatlan esetén, ha az ingatlanon épület áll: 40,- Ft/m2, 
c) belterületi üres ingatlan esetén: 125,- Ft/m2.” 

10. § 

 Nem lép hatályba az 5. § 2015. 12. 17-től. Módosította a 11/2015.(XII.16.) önkormányzati 3

rendelet.

 Módosította a 12/2019.(XI.27.) önkormányzati rendelet, hatályba lép 2020. január 01-től.4
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Adómentesség:  5

a)   a magánszemély tulajdonában lévő, épülettel beépített telek, valamint az 
ingatlan használattal egybefüggő, de külön helyrajzi számon lévő telek, kivéve a 
vállalkozó üzleti célt szolgáló telke;  6

b) a magánszemély tulajdonában lévő lakóépülettel beépíthető telek, 
amennyiben arra jogerős építési engedély, vagy jogerős használatbavételi 
engedély kiadására került sor, addig az adóévig, míg a használatbavételi 
engedély jogerősség nem válik, azzal a feltétellel, hogy a jogerős építési 
engedély és a jogerős használatbavételi engedély között maximum 4 év 
telhet el, kivéve a vállalkozó üzleti célt szolgáló telke. 

  Rinczki Lajos András sk.   Gálné dr. Takács Eszter sk. 
            polgármester           jegyző

 Módosította a 7/2016.(V.19.) önkormányzati rendelet. Hatályos 2016. 05. 20-tól, de rendelkezést 5

2016. január 1-re visszamenőleg is alkalmazni kell.
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